江苏省环境保护厅

[image: image1.wmf]
苏环函﹝2015﹞100号
关于征集2015江苏环保新技术

交流洽谈暨产品展示会相关治理技术的函
各市、县（市）环保局，各有关单位：
为提高我省重点行业污染防治和环境管理水平，积极推动环保科技发展，我厅定于11月19-20日在南京国际博览中心举办2015江苏环保新技术交流洽谈暨产品展示会（以下简称“环洽会”），邀请相关环保企业和高校科研院所积极参会。现就有关事项通知如下：

一、为保证污染治理技术供需双方充分交流对接，我厅已征集全省相关企业污染治理技术需求信息（详见附件1），请具备相应技术的环保企业及高校科研院所对照需求信息，填报“污染治理技术信息申报表”（详见附件2），每项治理技术须另附500字以内的技术简介（详见附件3），全部材料的电子文档请于9月10日前报送省厅科技处邮箱（kjc@jshb.gov.cn）。

除已申报技术需求的企业外，届时还将组织全省开发区、工业园区、重点行业相关技术需求企业派员参会。

二、为集中展示环保重点技术产品和装备，由江苏汇鸿国际
[image: image2.png]ERALRERNARAGALNTREART B ETSBABES, %
WA REE,

e b

W E20145F 2K, LS mE RS W B AL, R L 5%
TRFE . BF55, T A ENTOAR R AR B K R LA
EB2T. ZHERTFR CGEEEARERTIRAE, AER
400F VLR, —3# %% Zkjc@jshb.gov.en) . FEATE B ALK 4
RWNEA, FHSIALEERERSEROGARAAKAMEXE
e

AW, B (7)) XRABEEAIALHE, 4485 REKX
AHEXFRZLER ., FRESSLER. ARFEL,

. 1. FRESBERERERILEX
2. FRBEARGEEFREK
3. FRBESRKEN

(W AFFRA)
(RZAA: AFRTHEL: BF, BRAREFREE:
025-86266089, F#l.: 13851949052 ; 42 1l1, H. 3 : 025-86266092
THLHEEREASERGARAE: KB, BKREE:
025-52214544, F4L: 13801580578 ; B, F 15 44 : hhexpo@high-hope.com )

— 2 —
                                                     — 3 —

_1081336950.doc